PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

PORTARIA DE DIÁRIA N° 01/2025, de 14 de abril de 2025.

“Autoriza viagem do servidor (a),concede diárias e dá outras providências.”

O Presidente RPPS de Couto Magalhães, Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais e
cumprindo o que estabelece a portaria n° 20 de 19/03/2024.

RESOLVE:

Autorizar o Sr° WELLINGTON RODRIGUES SOARES, Classe II Servidor, a dirigir – se a cidade de Paraíso
– TO, para se reunir com a assessoria Jurídica e econômica das empresas Self Assessoria e Selfinvest,
para tratar de assuntos relacionados a carteira de investimentos do RPPS bem como para sanar
irregularidades junto aos órgão reguladores do RPPS.

Conceder ao mencionado (a) no item anterior 2 (duas) diárias no valor total de R$ 600,00 (seiscentos
reais), destinados ao pagamento de despesas com alimentação transporte e hospedagem nos dias 15
e , 16/04/2025.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando–se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente do RPPS de Couto Magalhães – TO, aos 14 dias do mês de abril de 2025.

_______________________________________

Wellington Rodrigues Soares

Diretor Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-485d4e-30042025160338

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 928/2025

http://www.tcpdf.org